
Centrala Telefoniczna Szpitala
12 644-01-44

Sekretariat Szpitala
12 644- 08-65

FAX

12 644-47-56

e-mail: zeromski@bci.pl
kancelaria@zeromski-szpital.pl

NIP 678-26-80-028
REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

Nr .271 – 6 -42/2016 Kraków, dnia 05.01.2016

Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
 „Zakup i dostawę niesterylnego jednorazowego i wielorazowego sprzętu medycznego” 

ZP 42/2016

 W  związku  z  wniesieniem  zapytania  dotyczącego  wyjaśnienia  treści  specyfikacji  istotnych
warunków zamówienia,  Zamawiający w oparciu o art.  38 ust.  1  ustawy – Prawo zamówień
publicznych ( Dz. U. z 2015, poz 2164 ze zm) udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie nr 1. dot Grupa 27

Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem protein ≤ 120 µg ?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 2: dot. Grupa 28

Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem AQL 1,5 co jest zgodne z wymaganiami normy
EN 455.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 3: dot Grupa 28

Czy  Zamawiający  dopuści  rękawice  pakowane  w  opakowaniu  200  szt.  z  odpowiednim
przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 4: dot. Grupa 7 poz. nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 2 z pakietu i utworzenie osobnego pakietu
co pozwoli nam do złożenia konkurencyjnej ceny w ofercie przetargowej. Jesteśmy jedynym
dystrybutorem na rynek polski niemieckiego zamiennego czujnika przepływu kompatybilnego z
aparatami typu Evita jakie posiada Zamawiający. Sensor ten jest w sprzedaży na rynku polskim
od 5 lat. W celu sprawdzenia kompatybilności i jakości sensora możemy Państwu udostępnić
próbkę. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wydzieli pozycję 2 z pakietu nr 7 i utworzy grupę 7a. Załącznik nr 1 zmieni wygląd i
w zakresie grupy 7a otrzyma wygląd:

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Krakowie 
os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków

mailto:kancelaria@zeromski-szpital.pl
mailto:zeromski@bci.pl


Na podstawie art. 38 ust. 4 Zamawiający zmienia treść SIWZ w zakresie :
Grupa 34  –  Załącznik nr 1 do SIWZ a wraz z tym zmienia ulega ogłoszenie o zamówieniu w pkt. II część 34
BYŁO:

JEST:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp j.m Ilość Stawka VAT

Liczba Próbek

2 szt 300 8%

2 szt

RAZEM 

Gr. 7a – Z. Oddechowy 

Nazwa przedm iotu 
zamaw ianego

Cena 
jednostkowa 

( netto) [zł]

Wartość netto  
[zł ] ( kol. 4x 

kol. 5x )

Wartość podatku 
VAT [zł]  ( kol 6 x 

kol.7 )

Wartość brutto 
[zł]  ( kol. 7 + 

kol.8 ) 

Producent, nr 
Katalogow y

Czujnik przepły wu umożliwiający  szybki 
i dokładny  pomiar , dzięki minimalny m 
wdechowym i wydechowy m oporom 
przepływu oraz nowoczesnej technologii 
anemometrii cieplnej. Czujnik 
wielorazowego uży tku, przeznaczony  do 
dezynf ekcji, współpracujący  z 
respiratorem typu: EVITA, jaki posiada 
zamawiający . 

Grupa 34 – odczynniki do aparatu ABL FLEX
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp j.m Ilość Staw ka VAT

1 szt 52 8%

2 szt 30 8%

3 szt 2 8%

4 Papier do drukarki szt 20 23%

5 Zestaw  przeglądow y szt 2 23%

6 SafePIKO –  aspirator szt 72 8%

RAZEM

Nazw a przedm iotu 
zam aw ianego

Cena 
jednostkow a 

( netto) [zł]

Wartość netto  
[zł ] ( kol. 4x 

kol. 5x )

Wartość  VAT 
[zł]  ( kol 6 x 

kol.7 )

Wartość brutto 
[zł]  ( kol. 7 + 

kol.8 ) 
Producent, nr 
Katalogow y

Pakiet odczynnikow y do 
analizatorów  parametrów  
krytycznych 

Kaseta sensorow a na 900 ozn. + 
QC

Kalibrator hemoglobiny – do 
analizatora 

Grupa 34 – odczynniki do aparatu ABL FLEX
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp j.m Ilość Staw ka VAT

1 szt 37 8%

2 szt. 12

3 szt 12 8%

4 szt 2 8%

5 Care Pack ( 5-0202) 1 23%

6 Papier do drukarki szt 14 23%

7 SafePIKO –  aspirator szt 140 8%

RAZEM

Nazw a przedm iotu 
zam aw ianego

Cena 
jednostkow a 

( netto) [zł]

Wartość netto  
[zł ] ( kol. 4x 

kol. 5x )

Wartość  VAT 
[zł]  ( kol 6 x 

kol.7 )

Wartość brutto 
[zł]  ( kol. 7 + 

kol.8 ) 
Producent, nr 
Katalogow y

Pakiet odczynnikow y do 
analizatorów  parametrów  
krytycznych 

Kaseta sensorow a na 600 ozn. + 
QC

Kaseta sensorow a na 900 ozn. + 
QC

Kalibrator hemoglobiny – do 
analizatora 



W związku z powyższym Zamawiający zmienia SIWZ w zakresie jak poniżej:

pkt. III.4 SIWZ – dodaje : Grupa  7a – 2 szt. jako dokument 

pkt. VII. 10 SIWZ – dodaje:  Grupa  7a – 2 szt. jako dokument 

pkt. VIII – zmienia w zakresie grupy 7. BYŁO ; Grupa 7 - 2 100,00 zł

          JEST: Grupa 7 - 1 200,00 zł

Dodaje: Grupa 7a – 900,00 zł

W oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert i otwarcia
ofert do dnia 8.02.2017 roku. Godziny pozostają bez zmian.


